
Prestari servicii gradinita Blejoi, GPP, Sc Ploiestiori

I.D.: 90496901

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	75200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.665,00 RON - 5.665,00 RON

Descriere: demontare si montare robineti gradinita Blejoi 12*40=480 lei montaj chiveta 50*40 cm+baterie +racorduri AC+AR gradinita Blejoi 1*165=165 lei desmontaj si montaj baterie chiuvea + racorduri AC+ AR gradinita Blejoi 4*90=360 reparatii plafon sala clasa gradinita Blejoi 1*50=50 remediere ins. Electrica priza + pompa caldura GPP Ploiestiori 1*150=150 instalatie electrica + montaj felinar + senzor miscare GPP Ploiestiori 2*120=240 confectie metalica mana curenta + vopsitorii parc GPP Ploiestiori 1* 450=450 desmontaj si montaj baterie profesionala chiuvea + racorduri AC+ AR+ 3 robineti colt GPP Ploiestiori 1* 450=450 desmontaj si montaj corp iluminat scoala ploiestiori 4*80= 320 confectii metalice porti teren sport scoala ploiestiori 1*210 =210 aprovizionare si materiale necesare lucrarilor mai sus mentionate 1*2790= 2790 Total 5665 lei firma neplatitoare tva mai putin
